10 PNEU 175/70 R14 DURABLE 70.0 UND 569,22 370,00 25.900,00

30 pneu liso 275/70 ARO 
22.5 SPEEDMAX 14.0 UND 2.422,13 2.100,00 29.400,00

Total............................R$ 78.400,00

Homologado para PNEU ZERO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 18.335.071/0001-00, pelo melhor valor de R$
78.400,00 (setenta e oito mil, quatrocentos reais), em 11/09/2024.

LICITANTE: 07.874.399/0001-89 - SALVADOR AUTO PECAS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

2 PNEU 14-17,5 NHS 
RETRO TORNADO 19.0 UND 3.191,67 1.990,00 37.810,00

4 PNEU 1400- 24 Tg TORNADO 24.0 UND 4.284,03 3.350,00 80.400,00

[...]

L 4.0 UND 653,71 439,00 1.756,00

49 PNEU DIANTEIRO 90/90
R 17 MAGGION 17.0 UND 399,83 279,00 4.743,00

Total............................R$ 663.049,00

Homologado para SALVADOR AUTO PECAS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.874.399/0001-89, pelo melhor
valor de R$ 663.049,00 (seiscentos e sessenta e três mil e quarenta e nove reais), em 11/09/2024.

LICITANTE: 54.672.335/0001-85 - ASP COMÉRCIO, SERVIÇOS & ASSESSORIA TÉCNICA LTDA.

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

3 PNEU 12-16,5 NHS 
RETRO SPEED WAY 12.0 UND 2.270,48 1.599,00 19.188,00

5 PNEU 17,5 -25 CENTURY

[...]

37 pneu liso 275/70 ARO 
22.5 ITALO 14.0 UND 1.736,65 1.734,00 24.276,00

Total............................R$ 67.337,00

Homologado para ASP COMÉRCIO, SERVIÇOS & ASSESSORIA TÉCNICA LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº
54.672.335/0001-85, pelo melhor valor de R$ 67.337,00 (sessenta e sete mil, trezentos e trinta e sete reais), em
11/09/2024.

LICITANTE: 26.003.031/0001-90 - E M TORRES COMERCIO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 PNEU 195l - 24 RETRO Aptany 19.0 UND 6.085,80 4.980,00 94.620,00

7 PNEU 295 Aptany 38.0 UND 2.364,67 2.340,00 88.920,00

[...]

ônibus Aptany 20.0 UND 208,17 135,00 2.700,00

40 protetor de ar 9.00-20-
ônibus Aptany 12.0 UND 195,02 110,00 1.320,00

Total............................R$ 433.051,00

Homologado para E M TORRES COMERCIO inscrita no CNPJ/MF Nº 26.003.031/0001-90, pelo melhor valor
de R$ 433.051,00 (quatrocentos e trinta e três mil e cinquenta e um reais), em 11/09/2024.

assinado eletronicamente
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2626691